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Aerosol Yağlar 

▪ 802 Açık Dişli Yağı 

▪ 803 Zincir ve Halat Yağı 

▪ 808 Nüfuz Edici Yağ 

▪ 812 Moly Kuru Yağ 

▪ 815 Gıda Makinesi Gresi 

 

SWEPCO aerosol sprey yağ ürün gamı, SWEPCO 
Yağlarının üstün performansını tek düğmeye basarak 
uygulama yapma kolaylığı ile birleştiriyor. 

SWEPCO 802 Açık Dişli Yağı 

Açık dişli yağlamasını temiz bir iş haline getirir -- Açık dişlilerin yağlanması, genellikle bir kova yapışkan 
gres, spatula ve bazen de yağı inceltmek için ısının kullanıldığı tatsız ve pis bir iştir. SWEPCO 802 Açık Dişli 
Yağı ile tüm bunlara son... Uygulama gereçleri, ısı, temizlenecek pislik ve yağlı, kaygan zemin ve 
makinelerin yaratacağı tehlikeleri unutun. Bundan böyle tek yapmanız gereken, aerosol kutusunun 
düğmesine basmak ve hızlı, temiz ve güvenilir şekilde yağlama yapmak. 

Sağlam film tabakası aşınmayı azaltır -- SWEPCO 802, 4-gram Timken Yük Testini (43-lb. manivela kolu 
ile 30 dakika) geçmiş özel bir aşırı basınç katkısı içerir. SWEPCO 802, dişliler üzerinde ağır yüklere dirençli 
sağlam bir film tabakası oluşturarak metal/metal temasını azaltır, dişli ömrünü uzatır, gürültü seviyesini 
düşürmeye yardımcı olur. 

Yerinde kalır -- Kendi ağırlığından dolayı dökülen ağır greslerin aksine, SWEPCO 802 dökülmez ya da 
damlamaz. Ayrıca, SWEPCO sprey yöntemi sayesinde dişlilerin arasına rahatça ulaşabilir, makinenin 
tamamını yağlamaya gerek duymadan sadece yağsız noktaları yağlayabilirsiniz. Bu da israf ve kirliliği 
önlemeye yardımcı olur. 

Çok maksatlı, tüm sıcaklıklarda -- SWEPCO 802 kullanımı, kepçe, kılavuz halat, dişli çark, asfalt silindiri, 
vinç, halat ve kam gibi tün açık dişli uygulamaları için son derece kârlıdır. Tüm sıcaklıklarda kullanılabilen bu 
yağ hem aşırı soğuk ortamlara dirençlidir, hem de 200°F’ın üzerinde yüksek bir erime noktasına sahiptir. Bu 
geniş sıcaklık aralığı sayesinde dişlilerde kuru çalışma sorunu son bulur. 

SWEPCO 803 Zincir ve Halat Yağı 

Zincir ve halatların ömrünü uzatır -- Günümüzün yüksek tansiyonlu zincir ve kabloları üzerinde bir yağ 
film tabakası oluşturmak yeterli çözüm değildir. SWEPCO 803 Zincir ve Halat Yağına bu yüzden ihtiyacınız 



var! Halka ve tellerin arasına derinlemesine nüfuz ederek, halat ve zincir yorulma ve kopmalarının ana 
nedenlerinden olan iç aşınma ve sürtünmeyi önlemeye yardımcı olur. 

Grafit içerir -- SWEPCO 803, maliyetli zincir ve halat tertibatlarında üstün yağlama sağlamaya yardımcı 
olan grafit maddesini içerir. 

Homojen film tabakası artı derinlemesine nüfuz= pas ve kirin ortadan kalkması -- Zincir veya halat 
yüzeyinin tamamı boyunca homojen yağ film tabakası pas ve sürtünmeye karşı korunmaya yardımcı olur, 
bu da zincir ve halat kopmalarının en yaygın nedenlerinden ikisini ortadan kaldırır. 

SWEPCO 808 Nüfuz Edici Yağ 

Pas, boya, kir, gres ve korozyonu hızla keser -- SWEPCO 808, sıkışmış parçaları gevşetmek, pası 
çözmek ve gereçler için sağlam bir yüzey oluşturmak amacıyla kullanılır. Özel yüksek basınçlı yapısı, 
SWEPCO 808’in derinlemesine ve hızla nüfuz ederek sorunun köküne en kısa sürede inmesi anlamına 
gelir. 

En iyi hammaddelerden üretilmiştir -- SWEPCO 808 üstün bir üründür, çünkü mevcut en iyi yağlar, 
solventler, nemlendiriciler ve Moly’nin bilimsel bir karışımıdır. SWEPCO 808, profesyonel dünyadaki en 
zorlu ihtiyaçlara ilave maliyet yaratmadan kolayca cevap vermek üzere formüle edilmiştir. 

SWEPCO 812 Moly Kuru Yağ 

Yağ veya gres kullanımının istenmediği yerlerde kullanın -- SWEPCO 812, özel olarak formüle edilmiş 
“kuru” bir yağdır. Taşıyıcı maddesi neredeyse anında buharlaşarak geride “kuru” yağı bırakır. 

Üstün yağlama -- SWEPCO 812, mevcut en iyi yağlayıcı olan Moly ile formüle edilmiştir. Ayrıca, kir ve 
yabancı parçacıklar bu yağa yapışamaz, dolayısıyla da bu kirleticilere maruz kalan yüzeyler daha iyi 
yağlanır ve daha az aşınır. Geleneksel greslere göre daha yüksek sıcaklıklarda kullanılabilir. Ayrıca 
SWEPCO 812, sıradan yağlardan daha uzun süre dayanır. 

Damlamaz, dökülmez -- SWEPCO 812 kuru film tabakası, israf veya damlamanın ortadan kalkması 
anlamına gelir. Para ve zaman tasarrufu sağlar. 

Çok maksatlı -- SWEPCO 812, geleneksel gres veya yağların arzu edilmediği tüm uygulamalar için önerilir. 
Zincirli tahrik sistemleri, kayar yüzeyler, rulmanlar ve taşıyıcılar, kapı kilitleri ve menteşeleri ve diğer birçok 
uygulama için uygundur. 

SWEPCO 815 Gıda Makinesi Gresi 

H1 Sınıfı -- SWEPCO 815, gıda ile temasın mümkün olabileceği, USDA/NSF H1 veya CFIA "n" sınıfı gres 
gerektiren tüm uygulamalarda üstün koruma sağlar. 

Üstün yağlama -- SWEPCO 815, yüksek pompalanabilirlik, yüksek sıcaklık performansı, asit ve korozyona 
direnç ve su ile yıkanmaya direnç sağlamak üzere formüle edilmiştir. Ayrıca, üstün yağlayıcılığı, ağır yük 
altındaki işlem hatlarında enerji tüketimini azaltır. 

Kullanımı kolay -- SWEPCO 815, hızlı müdahaleler ve erişimi zor yağlama noktaları için mükemmel bir 
çözümdür. 

 

SWEPCO AEROSOL YAĞLARININ DEPOLANMASI VE KULLANIMI KOLAYDIR, ZAMAN VE PARA 
TASARRUFU SAĞLAR 

 

SPX Teknolojisi™ Ürünü. 

... SWEPCO Müşterilerinin beklediği üstün 
performans. 
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